
UCHWAŁA  NR  IX /60/ 2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 października 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w przedmiocie przekazania Gminie Krosno pomocy finansowej z przeznaczeniem 

na zakup samochodu specjalnego do przewozu grup ratowniczych dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie. 
 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przekazania Gminie Krosno pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie  

5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. Zakup samochodu specjalnego do przewozu grup ratowniczych dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zawarcia z Prezydentem Miasta 

Krosna porozumienia w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w ust. 1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


